合同编号（甲方）：

合同编号（乙方）：

服 务 合 同
项目名称 ：深圳市规划和自然资源局坪山管理局食堂主副食材采购及配送服务

甲方（委托方）：深圳市规划和自然资源局坪山管理局

乙方（受托方）：深圳市金穗嘉饮食服务有限公司

签订地点：                   深圳市
本合同共 20 页（含封面）

甲方（委托方）： 深圳市规划和自然资源局坪山管理局

统一社会信用代码: 11440300697135473X
住所地： 深圳市坪山区坪慧路6号

法定代表人：

通讯地址： 深圳市坪山区坪慧路6号

邮政编码：
电话：13902985117     传真：
开户银行：
银行账号：
合同联系人： 黄伟成

合同联系人电子邮箱：
乙方（受托方）：  深圳市金穗嘉饮食服务有限公司

统一社会信用代码:  914403003496201570

住所地：  深圳市龙岗区坪地街道坪西社区兴华路12号A栋101、201、301

法定代表人：  李嘉龙

通讯地址：  深圳市龙岗区坪地街道坪西社区兴华路12号A栋101、201、301

邮政编码： 518000

电话： 18682279245 传真： 0755-28289956
开户银行： 中国农业银行深圳东湖支行

银行账号： 41001800040016844
合同联系人： 李梦涛

合同联系人电子邮箱： 2822157621@qq.com

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及相关法律、政法规的规定，并依据

☑ 中标通知书（中标通知书编号：中标通知〔2023〕001号）

 EQ \o\ac(□,×) 其他批准文件

甲、乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就甲方委托乙方开展 “深圳市规划和自然资源局坪山管理局食堂主副食材采购及配送服务”服务事项协商一致，签订本合同。双方承诺遵守并切实履行以下条款：

项目基本情况

1.1项目名称：深圳市规划和自然资源局坪山管理局食堂主副食材采购及配送服务
1.2采购方式为： （1）
（1）公开招标  （2）竞争性谈判  （3）单一来源

（4）邀请招标  （5）询价        （6）直接确定供应商

（7）其他   /
1.3项目实施地点： 深圳市规划和自然资源局坪山管理局
1.4政府采购品目：  /

1.5数字化交付情况：

  EQ \o\ac(□,×)是              ☑ 否
1.6项目服务内容：

在服务期内，乙方根据《中华人民共和国食品安全法》《餐饮业和集体用餐配送单位卫生规范》等相关规定，按甲方订购的主副食材品种及数量准时配送。

项目质量要求

2.1乙方提供的服务应符合国家、行业标准，符合双方约定目标与内容。

2.2本合同下的服务须符合下列要求（含技术标准）：

（1）所供食品均符合《国家食品卫生标准》、《中华人民共和国食品安全法》和《动物检疫管理办法》等相关规定，并经过国家规定的职能部门检验并有检测报告，安全可靠。质量标准具体如下：

①蔬菜类：来自大型“无公害”蔬菜基地，并经深圳市无公害农产品质量监督检验站检测合格。所提供的蔬菜是送货前12小时内收成的，新鲜无污染，无泥沙、黄叶、老茎，中标方需提供农药残留检测报告书。
②鲜肉类：来源于正规肉联厂，所提供的鲜肉是送货前12小时内屠宰的，品质优良、新鲜、无注水，并提供相关检疫合格证明和深圳市肉类屠宰出厂单。

③家禽类：禽类来源于大型家禽供应场，新鲜、无内脏、无注水、无病变，符合食品卫生要求，并提供相关检疫合格证明。

④蛋类：来源正规，新鲜无污染，要求提供贴有卫生许可验证和商标及地址、电话，生产日期在15天内的产品。

⑤鱼类：来源正规，新鲜无污染。

⑥其他冰鲜：来源正规，新鲜无污染，且验收时必须冰、鲜分离，冰不计重量。

⑦豆制品类：益民食品厂或其他正规厂家生产，在保质期内，无变味，有相应的合格标志。

⑧干货类：正规厂家生产，有商标牌号，在保质期内，标明生产日期、产地、保质期、包装规格。

⑨油、米、面粉：正规厂家出品，品质优良、包装完好，标明出厂日期和保质期，所供产品在保质期内。

⑩调味类：正规厂家生产，有商标牌号，标明生产日期、产地、保质期、包装规格、有QS标志。

⑪水果类：来源正规，新鲜无污染，外表无破损、无腐烂，果实成熟。

⑫牛奶：生产日期在2天内的鲜奶或其他在保质期30天内的奶制品，有合格检验标志，包装无破损、无变质。

（2）数量及验收：乙方应保证所供食材品种和数量、重量的准确性，建立采购和供应台账，以甲方的验货数量为准，乙方每次随货送上一式两份的送货清单，列明食材名称、送货数量、实收数量等内容，供甲方验货后签字确认，双方各持一份，作为送、收货的凭证。对于出现质量、数量不符合要求的，甲方有权要求乙方及时退换或补足，乙方必须无条件配合。

（3）送货时间：乙方根据甲方实际需要协商确定具体的送货时间。甲方应提前向乙方告知采购计划，明确采购食材的品种、数量及其他需要说明的事项。乙方在接到购货订单通知后，应按甲方订购的要求送货，极个别产品因质量太差或没有货源时应及时反馈到甲方协商调整，保证所需货物准时到达。如若迟到，除不可抗力因素外，须承担相关违约责任。

权利担保要求

3.1乙方应保证其提供给甲方的服务，必须是任何第三方不能提出任何权利或要求的服务。

3.2乙方应当保证其交付给甲方的服务不侵犯任何第三方的合法权益。如发生第三方指控甲方实施的服务的情形，乙方须与第三方交涉并承担由此产生的一切责任、费用和经济赔偿。

合同价款

4.1本合同项下总价款暂定为人民币（大写）贰佰贰拾万元整，小写¥2,200,000.00元，本合同价格包括产品采购运输费、检测费、人工费、管理费、税金等一切将可发生的费用，甲方不再支付其他任何费用。
4.2结算价格

（1）中农数据食堂采配平台（http://www.chinaap.com）中有价格的产品，根据中农数据食堂采配平台每月5、15、25号公布的报价表取平均值（由乙方提供中农数据食堂采配平台报价表，平均值精确到分，即小数点后两位）确定各项产品的基准价，结算时价格=基准价*0.95。
（2）中农数据食堂采配平台中无价格的产品，结算时价格=市场价*0.95。（由甲乙双方组成价格调查小组，到甲方驻地附近的实体商场、菜市场等现场调研决定）。

（3）如遇台风、暴雨等不可遇见的原因造成个别品种及价格需临时做调整的，乙方应事先通知甲方，在甲方确认后方可调整。

（4）所有产品的价格包括产品采购运输费、检测费、人工费、管理费、税金等一切将可发生的费用，甲方不再支付其他任何费用。
合同履行期限

5.1本合同下的服务期限为12个月，即：

☑ 自2025年1月13日至2026年1月12日止。
 EQ \o\ac(□,×) 自合同签订之日起至 / 个月止。
5.2本合同履行期限届满后，如甲乙双方认为需要继续延长服务期限，应重新签订书面合同。
当事人的权利和义务

6.1甲方的权利和义务
（1）甲方应按本合同规定的时间足额向乙方支付各阶段合同价款。

（2）甲方应指派专人负责与乙方联系，以及接受乙方就本项目的咨询；甲方变更联系人，应及时告乙方。

（3）甲方应派熟悉情况的专人配合乙方进行相关工作，并为乙方详细介绍相关情况。

（4）因采购需要，甲方可指定相应的品牌进行采购。

（5）根据上级下达甲方消费帮扶的额度任务要求，甲方可要求乙方在指定渠道或平台购买指定的帮扶农产品。乙方购买帮扶农产品后应向甲方提供相应的凭证和记录，确保甲方完成帮扶农产品采购任务。

（6）甲方有权对乙方配送的食材检查、抽查，有权对乙方配送中心、蔬菜基地现场查验、监督。

（7）甲方有权对乙方配送的各类物品自行或者委托第三方检测机构进行检测，按国家有关标准，若检测不合格，甲方予以书面警告，并对该批货物予以没收销毁，不支付任何费用，乙方承担由此产生的一切后果。
（8）乙方配送的产品不符合要求或对甲方的意见未及时改进的，前两次甲方提出口头警告并有权要求乙方做出书面保证，不符合要求达到三次的，甲方可单方解除合同，不予补偿。

（9）对于甲方临时有采购需求时，乙方在接到甲方通知后应按甲方约定的时间将货物送到甲方的指定地点，派专人负责跟踪服务。

（10）甲方在每季度结束后根据乙方的表现进行履约评价，履约评价分为优、良、差3个等级。
（11）甲方应按照本合同的约定按时结算食材货款，并按时支付相关款项，乙方予以配合和协助结算，并提供发票。

6.2乙方的权利和义务
（1）乙方应于双方签署合同后，按照本合同约定开展工作。
（2）乙方在合同履行期间应接受甲方合理的监督检查，并在规定时间内按甲方相关意见对工作内容进行完善。

（3）乙方应依照相关法律、法规以及合同约定的技术标准采取措施，因乙方在项目实施过程中采取违法手段所造成的后果由乙方自行承担。

（4）乙方应依据合同规定的工作内容和技术要求，组织具有相应能力的各层次人员组成价格调查小组（详见附件2）。本合同履行期间，乙方替换价格调查小组主要成员必须征得甲方同意。

（5）合同履行期间，乙方项目组主要成员应按甲方的要求参加和本项目有关的工作会议。

（6）乙方不得擅自将完成本项目所使用的基础属性数据及完成后的各项成果数据对外公开或用于本项目以外的用途。如发生以上情况，乙方承担一切由此引起的后果并向甲方承担赔偿责任。

（7）乙方不得在任何时间和地点泄漏、透露或者以其它方式给任何第三方提供有关甲方事业、商业或者任何有关甲方机密信息和用户信息。

（8）乙方对其工作人员在合同履行期间的一切行为负责，期间发生的一切安全事故责任及因此发生的人身损害赔偿和其他费用由乙方承担，与甲方无关。

（9）乙方要指定不少于一人全权全程负责本项目服务的落实，包括服务的咨询、执行和后续工作。

（10）乙方提供的食材产品质量必须符合国家有关规定，保证食材卫生和食用健康安全，不存在农药化学品超标情况，并按时按量按质提供食材，不得影响甲方用餐情况。

（11）严禁配送假冒、变质、过期的产品，不得弄虚作假或以次充好，对于不符合质量的品种甲方有权要求退货或换货或者登记不良记录。因供应的货物质量达不到国家有关食品安全标准而造成食物中毒或其它后果，经公安机关或卫生防疫部门鉴定属于乙方责任的，其产生的一切法律和经济责任全部由乙方承担。

（12）乙方应当建立完整的各类物品追踪溯源体系，建立专门台账如实记录配送给甲方的各类物品，留存相关检验合格证明、资质证明、营业执照等有效资料，并可追踪溯源，甲方有权定期检查。乙方应按甲方要求提供各类货物清晰准确的原产地证明以及检测报告。
（13）乙方必须确保配送人员和配送设备设施符合相关行业标准，保证配送基

地的冷库等仓储设施齐全和安全。乙方工作人员在采购和配送运输中出现人身安全事故，由乙方独立承担一切刑事、民事责任，与甲方无关。

（14）乙方若因甲方物资现场初加工的实际需要，甲方可提供初加工操作场地，但乙方应服从甲方的管理，严格遵守国家的有关法律法规。

（15）乙方自主合法经营，自负盈亏，依法依规负责所聘用的人员的工资和相关劳动待遇。但不得因自身的经济或人员纠纷影响到甲方的食材配送。

（16）乙方所有员工凭健康证上岗，负责相关工作及提供相关服务。

（17）乙方不得泄露本项目的相关信息，未经甲方允许，不得使用或者以其它方式给任何第三方提供本项目的相关信息或数据。

（18）严禁配送假冒、变质、过期的产品，不得弄虚作假或以次充好，对于不符合质量的品种甲方有权要求退货或换货并进行不良记录登记。因供应的货物质量达不到国家有关食品安全标准而造成食物中毒或其它后果，经公安机关或卫生防疫部门鉴定属于乙方责任的，其产生的一切法律和经济责任全部由乙方方承担。

第七条  合同价款支付

7.1除双方重新达成协议外，本合同履行过程中的金钱支付均通过本合同首部指定的乙方银行账号进行。乙方出具的付款申请和开具的发票为本合同下的法定结算凭证。
7.2经双方协商同意，本合同约定的合同价款支付方式如下：
（1）乙方应当在每月初向甲方提供上个月的结算单（结算单应包含送货清单及中农网价格中农数据食堂采配平台每月5、15、25号的报价平均值，其中结算单应列明配送的产品名称、送货数量及重量、实收数量及重量等数据），甲方根据结算单及付款申请函向乙方支付结算款。合同期内结算总价不超过人民币（大写）贰佰贰拾万元整（¥2,200,000.00）。

（2）乙方需向甲方提供国家正式税务发票，甲方以转账方式将结算款转入乙方指定的账户，不得将货款交给其他人员。

（3）乙方的指定收款账户:（户名：深圳市金穗嘉饮食服务有限公司 开户行：中国农业银行深圳东湖支行 账号：41001800040016844）

（4）因政府内部原因而导致甲方未在约定期限内支付合同费用的，乙方不得要求甲方承担逾期付款的违约责任。
第八条  通知和文件往来

8.1根据本合同需要一方向另一方发出的全部通知以及双方的文件往来等，必须使用书面形式，可采用 邮寄、当面送交等方式送达。

8.2甲、乙双方通知和通讯地址见合同首部。

8.3一方变更通知或通讯地址，应自变更之日起30个工作日内，以书面形式通知对方；否则，由未通知方承担由此而引起的相关责任。
第九条  转让和分包

9.1乙方不得向他人转让合同标的，也不得将合同标的分解后分别向他人转让。9.2未经甲方同意，乙方不得将合同标的的全部或部分转包或分包给第三方或与第三方合作，否则，乙方应承担违约责任。

第十条  保密条款

10.1甲乙双方应遵守国家的有关保密规定，妥善保管对方提供的资料，任何一方均应对因履行本合同从对方获取或知悉的保密信息承担保密责任，保守对方的各项秘密。

10.2未经对方许可，任何一方均不得将对方的资料或成果向第三方泄露或转让或用于本合同项目外的其他项目。如发生以上情况，泄露方承担一切由此引起的后果，并支付对方服务费用总额__1__%的违约金。

10.3乙方须以保密方式处理双方直接或间接提供的任何资料，以及因本项目工作所直接或间接取得、处理或接触的任何其他资料。未经甲方同意，不得向第三方透露任何有关项目的内容, 如向与履行本项目有关的人员提供，则应严格保密并限于履行本合同所必须的范围。如发生以上情况，乙方承担一切由此引起的后果，并向甲方支付合同总价款___1___%的违约金。

第十一条  合同的变更

11.1如发生因甲方追加或变更委托事项导致事项明显增多的情况时，乙方有权要求增加服务费。新增部分的服务费及支付方式，由甲、乙双方重新协商确定。否则，乙方仅在原约定范围内收取费用。

11.2本合同履行期间，甲、乙任何一方需变更本合同的，要求变更一方应及时书面通知对方，征得对方同意后，双方在规定的时限内（收到书面通知起 15 个工作日内）签订书面变更协议；该协议将成为合同不可分割的部分。未经双方签署书面文件，任何一方无权变更本合同，否则，由此造成的经济损失，由擅自变更合同的一方承担。

第十二条  合同违约责任

12.1合同签订后，如乙方擅自中途终止或解除合同，乙方向甲方赔偿合同总价款的1 %。

12.2乙方因过错导致甲方蒙受重大经济损失，乙方应当承担赔偿责任。

12.3乙方如配送的货物不符合要求或对甲方的意见未及时改进的，一次提出口头警告，二次扣当天货款10%，不符合要求达到三次及以上的，甲方有权解除合同，若给甲方造成损失，一切由乙方承担。

12.4如经卫生检疫部门确认乙方因送货质量问题造成甲方人员食物中毒或损害健康的，造成卫生安全事故的，由乙方承担包括人身、财产损害赔偿及刑事责任等全部责任。

12.5乙方不得将项目非法分包或转包给任何单位和个人，否则甲方有权即刻终止合同，并要求乙方赔偿相应损失。

12.6若乙方对配送产品的种类、数量、质量、价格等有弄虚作假行为的，甲方有权即刻终止合同，并要求乙方赔偿相应的损失。

12.7乙方在合同履行期间有下列行为之一的，甲方有权直接解除合同：

①擅自变更或者中止合同的；

②不按合同要求全面履约或履约评价为差的；

③未按规定出具检测报告或相关承诺书等资料达到二次的；

④经核实配送物资不符合采购方要求达到三次的；

⑤不按要求提供报价三次的；

⑥虚高报价三次的；

⑦物资或服务以次充好，存在严重质量问题的；

⑧因供应的货物质量达不到国家有关食品安全标准而造成食物中毒或其它后果，经公安机关或卫生防疫部门鉴定属于中标方责任的；

⑨经2次以上（含2次）的有效投诉处理仍不纠正的，有效投诉指的是乙方被投诉内容经查实确定为违反服务合同或其他协议规定的事实；

⑩其他造成严重后果或恶劣影响的行为。

第十三条  合同解除

13.1本合同履行过程中出现以下情形之一的，合同双方中任何一方可以书面通知对方解除合同：

 EQ \o\ac(□,×) 非归责于合同双方的原因，项目取消的；

☑ 非归责于合同双方的原因，导致送货时间超过1个工作日；

本合同履行期间，因上述情形造成合同终止的，甲方应按乙方已经完成的工作量向乙方支付费用，乙方同时应将甲方损失减小到最少。

13.2本合同履行过程中出现下列情形之一的，甲方有权单方部分或全部解除合同：

（1）在合同履行过程中，甲方发现乙方不具备相关资质资格的；

（2）在合同履行过程中，甲方发现乙方不满足本合同规定的；

（3）乙方未按照合同约定的工作阶段和成果提交时间及时向甲方交付成果，且延误时间超过  /  个工作日；

（4）因乙方工作的错误或遗漏造成损失或乙方提供的服务质量不符合本合同的约定，且乙方未按甲方要求采取及时有效的补救措施的或经整改后仍验收不合格或不能按期完成整改的；

（5）乙方不按约定执行技术标准并开展工作，且不按甲方要求进行更换的；

（6）乙方因自身原因不能按合同的各项要求履行合同或未能按本合同约定的日期（含协商延缓的日期）提供本合同项下的服务，经甲方指出仍不及时改正，时间超过本合同约定的履行时间1个工作日以上的；
（7）未经甲方同意擅自更换规定的价格调查小组主要成员，且未按甲方要求进行补调整；

（8）乙方未经甲方同意，擅自将本合同项目与第三方合作，或将本合同标的的全部或部分擅自转包给第三方，且未按甲方的要求终止与第三方的合同的；

（9）乙方在本合同履行过程中有欺诈行为或因乙方过错导致甲方合法权益蒙受损失；

（10）非由法律规定或乙方未征得甲方同意，向任何第三方披露提供服务过程中接触到的国家秘密、商业秘密、未公开的资料、业务秘密、不宜公开的情况及个人隐私；

（11）乙方破产而无法完全履行本合同义务时，甲方可以书面方式通知乙方解除合同且不给予乙方补偿。该合同的解除将不损害或不影响甲方已经采取或将要采取任何行动或补救措施的权利。

（12）乙方明确表示或者以自己的行为表明不履行本合同；

本合同履行期间，因上述情形造成合同终止的，甲方有权要求乙方承担相应的法律责任，并应支付合同总价款 1  %的违约金。

13.3合同到期后若双方不再续签合同的，甲方应在合同到期之日起三十个自然日内向乙方结清全部货款。
13.4本合同一经签订，不得随意解除，任何一方无故单方解除合同的应承担违约责任。
13.5经甲乙双方协商一致，可解除本合同，但需签订书面的解除协议。
第十四条  不可抗力

14.1本合同在履约过程中，发生不可抗力时，合同受影响的一方应及时告知另一方，并同时发出书面通知。与此同时，合同受影响的一方应尽最大努力，设法将不可抗力造成的损失减少到最低程度。

14.2如不可抗力持续 3 个月后一方仍无法克服，则双方应立即商议应继续履行或终止合同。商议的结果应以书面文件作为本合同的不可分割一部分。

14.3本合同履约过程中，未受不可抗力影响的本合同条款，双方应继续努力执行。

14.4如合同因不可抗力或其它原因须提前终止的，提出终止的一方须在 30 天前以书面形式，向另一方提出提前终止要求。合同须提前终止的，双方须签署提前终止协议，规定终止日期。

14.5因不可抗力不能按照约定履行本合同的，受到不可抗力事件影响的一方应尽可能在最短的时间内通过书面形式将不可抗力事件的发生通知另一方，并采取措施减少另一方当事人的损失。双方根据不可抗力的影响，可免除受到不可抗力事件影响的当事人部分或全部责任。

14.6“不可抗力”是指不能合理控制的，无法预料、不可避免且无法克服的事件。包括但不限于自然灾害、台风、地震，以及社会事件如战争等使得本合同无法继续履行的相关事件。
第十五条  合同终止

15.1发生以下情形之一，本合同终止：

（1）本合同约定的权利义务履行完毕；

（2）本合同一方按照相关法律、法规的规定或本合同的约定解除合同；

（3）出现本合同约定的不可抗力，致使合同目的无法实现。

15.2本合同中的任何条款如因任何原因导致部分无效，本合同的其他条款仍保持原有的效力，应当予以履行。

15.3本合同的终止不影响乙方按照约定进行项目后续服务。

第十六条  法律适用

本合同一切事宜适用中华人民共和国法律，但排除冲突法规则的适用。

第十七条  合同争议的解决方式

17.1因服务质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对服务进行鉴定。服务符合标准的，鉴定费由甲方承担；不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

17.2本合同履行期间，双方发生的争议，由双方当事人协商解决。协商不成的，依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。

17.3在法院审理期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十八条  其他条款

18.1招投标文件、报价文件等是合同重要组成部分，如有不一致的，则以对乙方义务要求最为严格的文件为准。

18.2本合同共 2 份附件，附件与本合同条款对双方具有同等效力。

18.3本合同经双方法定代表人或其授权代表签字，并加盖单位印章后，立即生效。

18.4本合同一式 陆 份，甲乙双方当事人各执 叁 份，其余交有关部门，均具有同等法律效力。如合同履约过程中，合同需要修订文件、补充文件，或任何附件的，均须经双方法定代表人或授权代表签字后生效，成为本合同不可分割的一部分。

18.5经双方签字确认的送货清单具有法律效力。
18.6本合同未尽事宜经双方协商后可签署补充协议约定，补充协议经双方签章后与本合同具有同等法律效力。
18.7双方履行本合同如有争议，应本着诚实信用原则协商解决，如协商不成时，交由甲方所在地的人民法院裁决。

18.8合同履行过程中，如一方发生法定地址、法定代表人变动的，本合同效力不受影响，但变更一方应及时以书面方式通知另一方。
（本页为签署页，无正文）
甲方： 深圳市规划和自然资源局坪山管理局
（委托方）（盖章）

法定代表人（签名）：
委托代理人（签名）：
合同经办人（签名）：
乙方： 深圳市金穗嘉饮食服务有限公司

（受托方）（盖章）

法定代表人（签名）：
委托代理人（签名）：
附件1：中标通知书

[image: image1.jpg]EF xR EBRFEIRDF

SHENZHEN ZHONGZHENG TENDERING CO.,LTD.

FpRaf&n (2023] 0001 5

Hobris S

EIYN A E R RS HRAF:
E%%A%%%ﬁ%ﬁ%ﬂﬁa%%ﬁ%ﬁm%ﬁ%@ﬁiﬂﬁﬁ%

W % Bt B4 (T E 455 SZDL2022002570) AFFHAFE S+, /N85

FENPAREAL, PAAGERWT:

R E A YT AL A0 g REFRIFLEER
FIN T AL A0 B 2R
ZHHE | RFLEERAEEE | PHKE 1 3
CUENCY S C
HEEH | AR 2,200,000 00 1 | FAFFIHE 0.95

ATERFBBRA 1. KFEAKARSTE, RE CRIEFHEK
PR HAIR | pe g 4 Lo amly ﬁxrlﬁﬂﬁ@f‘ ZRE AN AR S SR, T
M+ =AH, SRS TEIAR SHOEREREATTREE.

HERF NS VBAAR, BTHBRFREITEBRTAESE. 1TER
& i F AR FOK B AR IT R R RS AE T SR TR e
B (www. zfcg. sz. gov. cn) 15 BR/AFF 42 B R A3 TR 7 #00 B 35
(www. szzfcg. cn) BFRWGITEBEAALE

NERRE R EAE R, FERBERETATHEE ASFEST

éfﬂ%ﬁo
KM EATERR A XTI, BKAEFE: 0755-28297821
HAREATEE R A ZEH, BEZ®EIE: 18682279245, 0755-28289956

/ -

Pt FITALIE RRRR T LEES &
ik RITERAXRERKLTIS B} 4%: 518040
Add: 903 Xinhua Insurance Building, No. 171, Mintian Road, Futian District, Shenzhen

BiE: (Tel):0755-83026699 £ & (Fax): 0755-83026622
BB 45 (E-Mail): ztzszzzt@163.com f] 3 (Http): www.szzzt.com

附件 2 ：价格调查小组成员
经双方约定，甲乙双方以下成员组成本项目的价格调查小组：

	序号
	姓名
	单位
	联系方式

	1
	何准贤
	深圳市规划和自然资源局坪山管理局
	28297811

	2
	黄伟成
	深圳市规划和自然资源局坪山管理局
	28297829

	1
	李嘉龙
	深圳市金穗嘉饮食服务有限公司
	18682279245

	4
	黄小燕
	深圳市金穗嘉饮食服务有限公司
	13554989512